

**Årsredovisning**  
för  
**SÅ VVS och Energi AB**  
556703-1017

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sten-Åke Gösta Thimgren, Styrelseledamot  
2025-06-06

Styrelsen och verkställande direktören för SÅ VVS och Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bedriver verksamhet med försäljning, konsultation och installation inom VVS.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har återbetalning av de villkorade aktieägartillskott gjorts som beslutats om vid årsstämman 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	36 592	15 427	10 579	9 643
Resultat efter finansiella poster	3 880	1 701	-238	111
Soliditet (%)	38,7	38,0	24,1	54,6

Bolagets omsättningen har ökat avsevärt under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras främst av att bolaget under året erhållit och genomfört flera större uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	339 329	1 114 590	<b>1 553 919</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 114 590	-1 114 590	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-450 000		<b>-450 000</b>
Årets resultat			3 355 458	<b>3 355 458</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 003 919</b>	<b>3 355 458</b>	<b>4 459 377</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (450 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 003 920
årets vinst	3 355 458
	<b>4 359 378</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	170 000
i ny räkning överföres	4 189 378
	<b>4 359 378</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		36 591 529	15 427 087
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 262 366	2 262 366
Övriga rörelseintäkter		595 265	332 026
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 924 428</b>	<b>18 021 479</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-29 312 087	-14 858 732
Övriga externa kostnader		-1 001 826	-830 159
Personalkostnader	2	-726 664	-618 645
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 040 577</b>	<b>-16 307 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 883 851</b>	<b>1 713 943</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336	520
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 955	-13 006
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 619</b>	<b>-12 486</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 880 232</b>	<b>1 701 457</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		362 700	-362 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>362 700</b>	<b>-362 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 242 932</b>	<b>1 338 757</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-887 474	-224 167
<b>Årets resultat</b>		<b>3 355 458</b>	<b>1 114 590</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

1 164 970

3 210 400

Pågående arbete för annans räkning

5

0

0

**Summa varulager**

**1 164 970**

**3 210 400**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 370 344

652 550

Övriga fordringar

5 821

226 151

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

629 084

758 679

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 005 249**

**1 637 380**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 366 765

2

**Summa kassa och bank**

**6 366 765**

**2**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 536 984**

**4 847 782**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 536 984**

**4 847 782**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 003 920

339 329

Årets resultat

3 355 458

1 114 590

**Summa fritt eget kapital**

**4 359 378**

**1 453 919**

**Summa eget kapital**

**4 459 378**

**1 553 919**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

362 700

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**362 700**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

18 451

Pågående arbete för annans räkning

0

237 634

Leverantörsskulder

960 308

1 499 006

Skatteskulder

1 065 158

201 936

Övriga skulder

286 291

755 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 765 849

218 952

**Summa kortfristiga skulder**

**7 077 606**

**2 931 163**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 536 984**

**4 847 782**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 795	17 795
Försäljningar/utrangeringar	-16 845	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>950</b>	<b>17 795</b>
Ingående avskrivningar	-17 795	-17 795
Försäljningar/utrangeringar	16 845	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-950</b>	<b>-17 795</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	0	2 262 366
Fakturerade belopp	0	-2 500 000
	<b>0</b>	<b>-237 634</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bro 2025-06-04

*Sten-Åke Gösta Thimgren*  
Sten-Åke Gösta Thimgren  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

*Mikael Höök*  
Mikael Höök  
Auktoriserad revisor
